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Dwutysięczny pacjent, który skorzystał z
projektu„Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”

Grzegorz Kryszczak ze Szczukowskich Górek w gminie Piekoszów to dwutysięczna
osoba, które skorzystała z kompleksowych badań wykonywanych dzięki projektowi
„Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników”, który  jest realizowany przez
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach we współpracy ze Świętokrzyskim
Centrum Onkologii Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w
Kielcach w ramach programu regionalnego Fundusze Europejskie dla
Świętokrzyskiego 2021-2027.

Jak zapewnił pan Grzegorz do skorzystania z badań oferowanych przez Wojewódzki Ośrodek
Medycyny Pracy oraz Świętokrzyskie Centrum Onkologii będzie namawiał także innych
członków rodziny i znajomych.

Dwutysięczny pacjent otrzymał od zastępcy dyrektora Wojewódzkiego Ośrodka Medycyny
Pracy Anny Misztal drobny upominek.

 – Coraz więcej osób korzysta z oferowanych przez nas badań i to nas bardzo
cieszy. Część pacjentów skorzystała już także z porad specjalistów kardiologów,
rahabilitantów, laryngologów i przeszła także badania specjalistyczne, takie jak
między innymi nasofiberoskopia – mówi Anna Misztal.

Projekt „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników” realizowany jest wspólnie przez
Wojewódzki Ośrodek Medycyny Pracy oraz Świętokrzyskie Centrum Onkologii. Pacjenci
mogą zgłaszać się do obu miejsc, żeby wykonać badania.

W pierwszym etapie pobierana jest krew. Wyniki 14 badań, a także zapisy znajdujące się w
ankiecie medycznej analizuje lekarz medycyny pracy, który podczas teleporady omawia je z
pacjentem. Jeśli jest taka konieczność kieruje na dalsze konsultacje do specjalistów:
kardiologów, laryngologów, genetyków i rehabilitantów.

Rekrutacja do projektu trwa. Pracownicy zgłaszający się indywidualnie mogą rejestrować się
dzwoniąc pod numer: WOMP 41 347 97 44, ŚCO 885 77 99 88, zakłady pracy: 41 347 97 42,
41 347 97 12.
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Projekt pn. „Profilaktyka Świętokrzyskich Pracowników” jest realizowany przez Wojewódzki
Ośrodek Medycyny Pracy w Kielcach we współpracy ze Świętokrzyskim Centrum Onkologii
Samodzielnym Publicznym Zakładem Opieki Zdrowotnej w Kielcach w ramach programu
regionalnego Fundusze Europejskie dla Świętokrzyskiego 2021-2027.


